



COMPANHIA DO PAPEL EIRELI-EPP

Belém, 19 de junho de 2018.

OFÍCIO 06/2018

A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESMA

Prezado (a) Senhor (a),

Ao cumprimenta-lo, vimos por meio deste, informar que estamos de pleno acordo no fornecimento do referido material referente Ata De Registro De Preço nº 08/2017-UEPA. Cujo objeto é a aquisição de material de expediente, conforme ofício nº 873/2018 – GABS/SESMA/PMB. Para os itens abaixo descritos:

Item	Especificação	Apresent	Quant.	Valor Unif.	Valor Total
2	Almofada azul p/carimbo	Unidade	200	2,04	408,00
6	Apontador de lapis	Unidade	100	0,30	30,00
13	Borracha branca	Unidade	500	0,57	285,00
14	Borracha bicolor	Unidade	500	0,22	110,00
15	Caixa arquivo em políonda	Unidade	2.100	2,73	5.733,00
16	Caneta esferográfica azul	Unidade	42.000	0,45	19.320,00
24	Cartolina 40 kg, cores variadas	Folha	5.320	0,45	2.394,00
25	CD-R, 700 Mb, com capa acrílica	Unidade	200	1,79	358,00
26	CD-RW, 700 Mb, com capa acrílica	Unidade	1.200	3,75	4.500,00
31	Clips nº 2/0, caixa com 50 unidades	Caixa	1.000	1,23	1.230,00
32	Clips nº 5/0, caixa com 25 unidades	Caixa	600	1,02	612,00
33	Cola de silicone líquida, 60ml	Frasco	300	2,60	780,00
34	Cola para isopor, 90 gr.	Frasco	300	2,09	627,00
37	Cola branca líquida	Frasco	400	1,02	408,00
42	Corretivo líquido	Frasco	1.400	1,12	1.568,00
45	Emborrachado EVA, cores variadas	Unidade	3.600	1,09	3.924,00
50	Envelope branco, 23x17cm (pequeno)	Unidade	2.000	0,74	1.480,00
51	Envelope branco, 38x26cm (médio)	Unidade	3.000	0,36	1.080,00
52	Envelope branco, 31x41cm (grande)	Unidade	1.000	0,29	290,00
67	Extrator de grampo	Unidade	1.200	0,79	948,00
68	Fita adesiva, 12 mm x 33 m	Rolo	2.200	0,58	1.276,00
69	Fita gomada, 50 mm x 50 m	Rolo	4.200	2,48	10.416,00
71	Fita crepe, 25 mm x 50 m	Rolo	2.400	2,22	5.328,00
78	Grampeador, 28x6 mm, 30 folhas	Unidades	400	18,44	7.376,00

Endereço: Av. Duque de Caxias, nº 1199 Terceiro. - CEP: 66093-029 TELEFONE: (91) 3277-0295 EMAIL: ECOPAPER15@GMAIL.COM



ecopaper

COMPANHIA DO PAPEL EIRELI-EPP

80	Grampo para grampeador, 26x6mm x 1000 grampos	Caixa	6.200	0,97	6.014,00
84	Lápis preto nº 02	Unidade	4.400	0,21	924,00
87	Liga elástica, pacote com 100 gr	Pacote	620	1,94	1.202,80
90	Livro Ata, 200 folhas	Unidade	420	12,40	5.208,00
140	Pasta em cartão, com elástico	Unidade	5.000	1,60	8.000,00
143	Pasta Suspensa em cartão	Unidade	6.500	1,39	9.035,00
148	Perfurador de Papel	Unidade	180	15,26	2.746,80
156	Registro AZ, tombo estreito	Unidade	410	5,34	2.189,40
157	Registrador AZ, tombo largo	Unidade	1.010	5,98	6.039,80
163	Tecido em TNT, cores variadas	Metro	1.500	2,41	3.615,00
165	Tinta azul para carimbo	Frasco	82	2,96	242,72
VALOR TOTAL DA ADESAO					115.786,52

Atenciosamente,

Luciano dos Santos P.P.
COMPANHIA DO PAPEL EIRELI-EPP
CNPJ: 21.496.459/0001-06